
Rang DGV-Stv

1 Wargenau, Manfred Oder, GC an der 15,8 Loch 15 / 0,3 m zum Loch

2 Stöffler, Jürgen Oder, GC an der 13,2 Loch 15 / 11 m zum Loch

3 Walther, Niels Oder, GC an der 13,6 Loch 15 / 15 m zum Loch

4 Nessler, Dr. Jürgen Oder, GC an der 21,9 Loch 15 / 31 m zum Loch

* Dreßler, Werner Oder, GC an der 20,9 Loch 15 / 31 m zum Loch

6 Müller, Hartmut Oder, GC an der 21,2 Loch 15 / 165 m zum Loch

7 Schurwanz, Thomas Oder, GC an der 12,7 Loch 14 / 0 m zum Loch

8 Budzinski, Harry Oder, GC an der 20,5 Loch 14 / 0,6 m zum Loch

9 Fritsche, Andreas Oder, GC an der 14,2 Loch 14 / 18 m zum Loch

10 Owsiak, Leopold Oder, GC an der 17,8 Loch 14 / 19 m zum Loch

11 Rupinski, Waldemar Slubice Golf Club 25,0 Loch 14 / 20 m zum Loch

12 Boysen, Martin Oder, GC an der 22,7 Loch 13 / 2 m zum Loch

13 Gau, Cornelia Oder, GC an der 30,0 Loch 13 / 3,5 m zum Loch

14 Fessel, Wolfgang Oder, GC an der 25,6 Loch 13 / 11 m zum Loch

15 Isakowitz, Gösta Oder, GC an der 26,2 Loch 13 / 12 m zum Loch

16 Scharf, Eva Oder, GC an der 25,2 Loch 13 / 20 m zum Loch

17 Herzberg, Mayra Oder, GC an der 32,0 Loch 13 / 64 m zum Loch

18 Pysiak, Damian Slubice Golf Club 32,5 Loch 12 / 0 m zum Loch

19 Mehling, Thomas Oder, GC an der 13,7 Loch 12 / 13 m zum Loch

20 Piechowicz, Wojciech Slubice Golf Club 51,0 Loch 12 / 18 m zum Loch

21 Scharf, Manfred Oder, GC an der 24,1 Loch 12 / 40 m zum Loch

22 Kreutzer, Ronny Oder, GC an der 31,0 Loch 11 / 0 m zum Loch

* Mehling, Annette Oder, GC an der 34,4 Loch 11 / 0 m zum Loch

24 Nessler, Dorothea Oder, GC an der 30,0 Loch 10 / 8,5 m zum Loch

25 Meyer, Felix Slubice Golf Club 53,0 Loch 10 / 9 m zum Loch

26 Siewer, Benno Oder, GC an der 47,0 Loch 10 / 18 m zum Loch

27 Wargenau, Angela Oder, GC an der 54,0 Loch 9 / 14 m zum Loch

28 Scheikowski, Franciska GSV Albatros 54,0 Loch 8 / 5 m zum Loch

29 Herzhoff, Michael Salzgitter GC 24,7 n.A.
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Brutto Geschlecht : Alle

Handicapklassen : Alle

Name Heimatclub   Flaggenposition



Netto A 0 - 25,0

Rang DGV-Stv

1 Nessler, Dr. Jürgen Oder, GC an der 21,9 Loch 19 / 10 m zum Loch

2 Dreßler, Werner Oder, GC an der 20,9 Loch 18 / 3 m zum Loch

3 Müller, Hartmut Oder, GC an der 21,2 Loch 18 / 71 m zum Loch

4 Wargenau, Manfred Oder, GC an der 15,8 Loch 18 / 93 m zum Loch

5 Budzinski, Harry Oder, GC an der 20,5 Loch 18 / 94 m zum Loch

6 Rupinski, Waldemar Slubice Golf Club 25,0 Loch 17 / 0 m zum Loch

7 Boysen, Martin Oder, GC an der 22,7 Loch 17 / 0,35 m zum Loch

8 Schurwanz, Thomas Oder, GC an der 12,7 Loch 17 / 0,4 m zum Loch

9 Stöffler, Jürgen Oder, GC an der 13,2 Loch 17 / 0,55 m zum Loch

10 Owsiak, Leopold Oder, GC an der 17,8 Loch 17 / 31 m zum Loch

11 Walther, Niels Oder, GC an der 13,6 Loch 17 / 80 m zum Loch

12 Fritsche, Andreas Oder, GC an der 14,2 Loch 16 / 0 m zum Loch

* Scharf, Manfred Oder, GC an der 24,1 Loch 16 / 0 m zum Loch

14 Mehling, Thomas Oder, GC an der 13,7 Loch 15 / 15 m zum Loch

15 Herzhoff, Michael Salzgitter GC 24,7 n.A.

Netto B 25,1 - 54

1 Piechowicz, Wojciech Slubice Golf Club 51,0 Loch 21 / 76 m zum Loch

2 Meyer, Felix Slubice Golf Club 53,0 Loch 18 / 59 m zum Loch

3 Isakowitz, Gösta Oder, GC an der 26,2 Loch 17 / 0,5 m zum Loch

4 Gau, Cornelia Oder, GC an der 30,0 Loch 17 / 1 m zum Loch

5 Scharf, Eva Oder, GC an der 25,2 Loch 17 / 8,5 m zum Loch

6 Pysiak, Damian Slubice Golf Club 32,5 Loch 17 / 13 m zum Loch

7 Siewer, Benno Oder, GC an der 47,0 Loch 17 / 21 m zum Loch

8 Mehling, Annette Oder, GC an der 34,4 Loch 17 / 125 m zum Loch

9 Fessel, Wolfgang Oder, GC an der 25,6 Loch 17 / 135 m zum Loch

10 Herzberg, Mayra Oder, GC an der 32,0 Loch 16 / 0 m zum Loch

11 Wargenau, Angela Oder, GC an der 54,0 Loch 16 / 0,5 m zum Loch

12 Kreutzer, Ronny Oder, GC an der 31,0 Loch 16 / 0,1 m zum Loch

13 Nessler, Dorothea Oder, GC an der 30,0 Loch 15 / 63 m zum Loch

14 Scheikowski, Franciska GSV Albatros 54,0 n.R.

Geschlecht : Alle

Handicapklassen : Alle

Name Heimatclub   Flaggenposition

Netto
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